EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo Administrativo N° 19/2023

CREDENCIADO:  RENNAN  BIDINOTO  PEREIRA  DROGARIA  LTDA,  CNPJ  nº
07.671.734/0001-41.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  Credenciamento  e  formalização  de  convênio  com  farmácia/drogaria  localizadas  no
município da Estância Turística de Tremembé, para fornecimento de medicamentos e/ou produtos aos
servidores e demais colaboradores do Poder Legislativo Municipal, mediante cartão a ser fornecido
pelo credenciado, sem qualquer custo a Câmara Municipal e ou aos servidores e demais colaboradores.

VIGÊNCIA: 12 meses.

Tremembé, 13 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONVÊNIO
	Processo Administrativo N° 19/2023
	CREDENCIADO: RENNAN BIDINOTO PEREIRA DROGARIA LTDA, CNPJ nº 07.671.734/0001-41.